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REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

RESOLUCION No. 05.Q.1J. 3853 

DRA. PIEDAD MONCAYO DE VÁSCONEZ 

DIRECTORA JURIDICA DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 
mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 
inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 

Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

No. | EXPED DENOMINACION NOT|CANTON | FECHA NUM |CANTON | TOMO | FECHA 
SISTEMAS INFORMATIVOS 

1 | 91209 | SOFTINFO CIA. LTDA, 16 | QUITO | May 23 2001 2751 | QUITO 132 | Jul 12 2001 
2| 91633 | NETVERSATILE S.A. 16 | QUITO | Jul 32001 3377 | QUITO 132 | Aug 21 2001 |. 

ASESORES EN COMERCIO 
INTERNACIONAL ASECOMEXI CIA. 

3| 91838 | LTDA. 16 | QUITO | Apr 11 2001 3835 | QUITO 132 | Sep 19 2001 
4 | 92300 | TECNIWORK DEL ECUADOR S.A 16 | QUITO | Nov 20 2001 549 | QUITO 133 | Feb 15 2002 

MOBELARCH MOBILIARIO 
5| 92076 | ARQUITECTONICO CIA. LTDA. 16 | QUITO | Jul 312001. 5222 | QUITO 133 | Dec 26 2001 

IMPORTADORA AUTOMOTRIZ 
6| 92863 | ARCADY'S INC. CIA. LTDA. 16 | QUITO | Oct 62001 1552 | QUITO 133 | May 9 2002 
7| 94133 | COSMOPARTES S.A. 16 | QUITO | Sep 18 2002 127 | QUITO 134 | Jan 14 2003 

JV. JAIME HERNANDO LAFAURIE 
8| 94237 | VEGA CIA. LTDA. 16 | QUITO  |Feb 7 2003 504 | QUITO 134 | Feb 14 2003 
9| 94327 | VEINOIL S.A 16 | QUITO | Dec 24 2002 564 | QUITO 134 | Feb 21 2003 

10| 88545 | ECOLIMPIEZA S.A. 16 QUITO _ | Nov 26 1999 159 | QUITO 131 | Jan 26 2000 
REISEN AGENCIA DE VIAJES Y 
OPERADORA DE TURISMO CIA. 

11] 94499 | LTDA 16 | QUITO | Mar 13 2003 1089 | QUITO 134 | Apr 14 2003 
INDUMORALES INDUSTRIA ” 
GRAFICA Y DEL PAPEL 

12| 94506 | HERMANOS MORALES CIA. LTDA 16 | QUITO | Nov 20 2002 939 | QUITO 134 | Mar 28 2003 
PACIFIC GARDEN TRAVEL CIA. 

13| 94588 | LTDA 16 | QUITO |Feb 7 2003 1166 | QUITO 134 | Apr 21 2003 
MUGOONGHWA TRADE CO CIA. 

14 | 94654 | LTDA 16 | QUITO _ | Feb 27 2003 1348 | QUITO 134 | May 82003 
SABORES INDUSTRIALIZADOS 

15| 94814 | ECUATORIANOS SAINEC S.A. 16 | QUITO  |May 7 2003 1665 | QUITO 134 | Jun_3 2003 
COPETROLES CONSTRUCCIONES 
PETROLEOS SERVICIOS 

16 | 94984 | GENERALES CIA. LTDA. 16 | QUITO _ | Apr 11 2003 1697 | QUITO 134 | Jun_5 2003 
AUGUSTO ALEXANDER VILLENA 

17 | 150091 | TRANSPORTES S.A 16 | QUITO _ | Apr 22 2003 1831 | QUITO 134 | Jun 17 2003 
18 | 150234 | EL GRAN ÉXITO S. A. 16 | QUITO | Mar 10 2003 1933 | QUITO 134 | Jun 25 2003 
19 | 150231 | TAG SWISS S.A 16 | QUITO | Mar 102003 1913 | QUITO 134 | Jun 24 2003 

G.PIZZI IMPORT - EXPORT CIA. 
20 | 150773 | LTDA. 16 | QUITO | Oct 82003 3398 | QUITO 134 | Nov 17 2003 

CROWN FLOWERS 
21 | 150335 | EXPORTADORA CIA. LTDA 16 | QUITO |Jut 82003 2490 | QUITO 134 | Aug 14 2003 
22 | 85950 | CORPORTIZA S.A. 16 | QUITO | Dec 10 1997 191 | QUITO 129 | Jan 26 1998 

DAYTONAPARK ECUADOR CIA. 
23| 88637 | LTDA. 16 | QUITO | Oct22 1999 401 | QUITO 131 | Feb 21 2000 

COMMINCH COMPAÑIA MINERA 
24 | 94974 | CIA. LTDA 16 | QUITO | Apr 152003 1311 | QUITO 134 | May 6 2003 
25| 94212 | NOVAIMPORT CIA. LTDA. 16 | QUITO | Nov 18 2002 337 | QUITO 134 | Jan 30 2003 

CORPORACION BRACOSA CIA. 
Aug 82003 

      26 | 151730 | LTDA 16 | QUITO May 21 2003 2428 | QUITO 134  
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27 | 54457 | SERVIANESA CIA. LTDA. 16 | QUITO Apr 25 1997 2199 | QUITO 128 | Sep 4 1997 

28| 94096 | DUCHEHOUSE S.A. 16 | QUITO Oct 18 2002 135 | QUITO 134 | Jan 15 2003 

29| 52272 | WILLIAM H. KILPATRICK CIA. LTDA. 16 | QUITO May 18 1994 1365 | QUITO 125 | Jun 23 1994 

ZONA LIBRE TRAVEL AGENCY 
30| 87955 | ZOLITRA CIA. LTDA. 16 | QUITO Jul 23 1999 2028 | QUITO 130 | Aug 27 1999 

31 | 88439 | MARSHIPPING CIA. LTDA. 16 | QUITO Oct 20 1999 3021 | QUITO 130 | Dec 17 1999 

LUPE HEREDIA LUPHER CIA. : 
32| 88180 | LTDA. 16 | QUITO Jul 15 1999 2347 | QUITO 130 | Sep 29 1999 

ESLABONSA RELACIONES 
33| 88735 | PUBLICAS, EVENTOS C. A. 16 | QUITO Feb 28 2000 593 | QUITO 131 | Mar 15 2000 

34 | 88635 | URIELANGEL TRAVEL CIA. LTDA 16 | QUITO Feb _8 2000 397 | QUITO 131 | Feb 21 2000 

INDUSTRIAS TEXTILES PATINO 
35| 90864 | RODRIGUEZ S.A. 16 | QUITO Feb 13 2001 1654 | QUITO 132 | May 9 2001 

36| 94832 | ELECTROPLAST QUITO CIA. LTDA 16 | QUITO May 12 2003 1752 | QUITO 134 | Jun 10 2003 
BRIPAZ COMERCIALIZADORA DE 

37 | 150583 | PRODUCTOS S.A 16 | QUITO Aug 22 2003 3039 | QUITO 134 | Oct_8 2003 

38 | 16628 | TECNILIBRO C LTDA 17 | QUITO May 7 1985 744 | QUITO Jun 20 1985 

TECNICA MEDICA TECMECA CIA. 
39| 17896 | LTDA. 17 | QUITO Feb _2 1988 434 | QUITO Mar 18 1988 

40| 18739 | TEXTIL KIRMOLAST C.L. 17 | QUITO Aug 17 1989 1861 | QUITO Sep 18 1989 
ACTIVIDAD AGROPECUARIA 

41| 47307 | ACTEGRO S.A. 17 | QUITO Oct 22 1991 86 | QUITO 123 | Jan 15 1992 

REPRESENTACIONES Y 
42 | 50593 | SERVICIOS SEYPRO CIA. LTDA. 17 | QUITO Sep 13 1991 2310 | QUITO Nov 25 1991 

BUZON ONDA MIAMI CIA. LTDA. 
43| 54496 | BUZONMI 17 [| QUITO Jul 23 1997 2200 | QUITO 128 | Sep 4 1997 

. APEZTEGUIA FERNANDEZ 
44| 90178 | ASOCIADOS APEZFER CIA. LTDA. 17 | QUITO Sep 14 2000 3801 | QUITO 131 | Dec 13 2000 

45 | 150934 | GPI PROJECTS ECUADOR S.A. 17 | QUITO 3099 | QUITO 134 | Oct 16 2003 
CONSTRUCTORA SELVAYACU 

46 | 18743 | CIA. LTDA. 17 | QUITO Oct 24 1989 100 | QUITO Jan 16 1990 

. FLORES BARRAGAN-RODRIGUEZ 
47 | 50561 | CIA. LTDA. 17 | QUITO Jul_5 1991 2123 | QUITO Nov 1 1991 

48 | 51204 | SIDECEPA CIA. LTDA. 47 | QUITO Oct 31 1988 2087 | QUITO Oct 27 1989 

49| 85894 | CLIPPERTRANS S.A. 17 | QUITO Feb_5 1998 363 | QUITO 129 | Feb 13 1998 
MEDIANDINA COMUNICACION 

50 | 85988 | AUDIOVISUAL S.A. 17 | QUITO Nov 13 1997 487 | QUITO 129 | Mar 4 1998 

51| 86089 | EPOXIQUIM CIA. LTDA, 17 | QUITO Oct 16 1997 3077 | QUITO 128 | Dec 8 1997 
ECUADORIAN NATURAL FRUIT 

521 90122 | PULP CIA. LTDA. 17 | QUITO Sep 19 2000 119 | QUITO 32 | Dec 1 2000 
AEV ACADEMIA DE ESPAÑOL 

53| 91422 | VALDIVIA CIA. LTDA 17 ¡| QUITO Jun 12 2001 3367 | QUITO 132 | Aug 21 2001 
TECNOLOGIAS DE MICROS 

54 | 91065 | TECHMICRO CIA. LTDA. 17 ¡ QUITO Jul_7 2000 3189 | QUITO 131 | Oct 20 2000 

551 92000 | FRUTYLINDA S.A 17 | QUITO Oct 29 2001 5026 | QUITO 132 | Dec 11 2001 

56 | 91944 | SURCAUCHOS DEL ECUADOR S-A 17 | QUITO Oct 15 2001 4696 | QUITO 132 | Nov 20 2001 

57 | 93102 | MULTIPLE CHOICE CIA. LTDA 17 | QUITO Jun 4 2002 2188 | QUITO 133 | Jul 1 2002 

EMPRESA DE TRANSPORTES 
58] 94213 | FLORES AVALOS CIA, LTDA 17 ¡ QUITO Aug 92002 388 | QUITO 134 | Feb 4 2003 

CESAR CARRION CORPORATIVO 
59| 93003 | CIA. LTDA. 17 | QUITO Apr 22002 1971 | QUITO 133 | Jun 12 2002 

CIA. NACIO. DE 
APROVISIONAMIEN. SUMINISTROS 

60| 13592 | INDUSTRIALES ASUMIN 17 | QUITO Dec 26 1977 33 | QUITO Jan 9 1978 

61 | 50424 | JAMADE CIA. LTDA. 17 | QUITO Jun 24 1991 1486 ; QUITO Aug 14 1991 

62| 88521 | ALIMENTOS NATURA ALNAT S.A. 17 | QUITO Jul 22 1999 2307 | QUITO 130 | Sep 24 1999 

63| 54743 | GEACONSULTORES CIA. LTDA. 17 | QUITO Apr 18 1997 3235 | QUITO 128 | Dec 22 1997 

64 | 90631 | CRONOSCORP S.A. 17 | QUITO Feb 1 2001 1048 | QUITO 132 | Mar 21 2001    
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DISTRIBUIDORA EL TIEMPO DISPO 
65 | 17081 | C LTDA 18 | QUITO | Dec 2 1985 136 | QUITO Jan 28 1986 

VIDRIOS, Y ESPEJOS, ARCOS- 
66 | 17804 | CALIXTO ARCAL C. LTDA. 18 | QUITO _ | Aug 27 1987 1395 | QUITO Nov_4 1987 

ECUALUX ECUATORIANA DE 
67 | 40269 | ELECTRODOMESTICOS SA 18 | QUITO _ | May 27 1982 886 | QUITO Aug 27 1982 
68 | 47283 | RECAGRO S.A. 18 | QUITO _ | Jan 23 1992 327 | QUITO Feb 19 1992 
69 | 53562 | DIARKENTA CIA, LTDA. 18 | QUITO | Aug 24 1995 768 | QUITO 127 | Mar 19 1996 

NEGOCIOS GENERALES CHABAT 
70 | 85303 | S.A. 18 | QUITO _| Apr 18 1997 1080 | QUITO 128 | May_8 1997 
71 | 88707 | YURALPA ECOLOGIC TOURS S.A. | 18|QUITO |Nov 91999 274 | QUITO 131 | Feb_9 2000 

PLASTINEC S.A. PLASTICOS 
72 | 88875 | INDUSTRIALES DEL ECUADOR 18 | QUITO | Feb 152000 847 | QUITO 131 | Apr 11 2000 

MAINCOMED MANUFACTURAS 
INDUSTRIALES Y COMERCIALES 

73| 89209 | MEDICAS CIA. LTDA. 18 | QUITO _ | May 16 2000 1424 | QUITO 131 | Jun 13 2000 
DOBERCHE DEL.ECUADOR CIA. 

74| 90647 | LTDA. 18 | QUITO | Mar 6 2001 909 | QUITO 132 | Mar 13 2001 
75| 91890 | MILLEPEL CIA. LTDA. 18| QUITO | Aug 32001 4370 | QUITO 132 | Oct 26 2001 
76 | 91921 | MONTERO S.A 18 | quiro | Oct 82001 4469 | QUITO 132 | Nov_1 2001 

IDEAMADERA MUEBLES, 
MODULARES 8. COMPLEMENTOS 

77 | 94307 | S.A 18 | QUITO _ | Jan 302003 538 | QUITO 134 | Feb 19 2003 
78 | 150470 | TOP SECURITY CIA. LTDA 18 | QUITO _ | Jul 232003 2804 | QUITO 134 | Sep 12 2003 
79 | 150582 | ESENCIA CONTEMPORANEA S.A. | 18|QUITO — |Jan 302003 1290 | QUITO 134 | May 2 2003 

ATLANTICTEXAS DEL ECUADOR 
80 | 49006 | S.A, 18 | QUITO _ | May 30 1995 1592 | QUITO 126 | Jun 6 1995 
81 | 49878 | PRODUSISTEMAS S.A. 18 | QUITO _ | Jul 22 1996 2592 | QUITO 127 | Sep 24 1996 
82 | 87032 | VENSTERMB CIA. LTDA. 18 | QUITO _ | Oct 16 1998 3031 | QUITO 129 | Dec 15 1998 
83| 87876 | REPSOUTH CIA. LTDA. 18| QUITO | May 19 1999 1665 | QUITO 130 | Jul 21 1999 
84 | 91269 | BIOLOGIC COM CIA. LTDA 18 | QUITO _ | Dec 27 2000 2660 | QUITO 132 | Jul_6 2001 

KASTNER CAÑADAS INGENIERIA Y 
85 | 91775 | CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 18 | QUITO | Oct 52001 4387 | QUITO 132 | Oct 29 2001 
86 | 91522 | FIBROPARTES S.A 18 | QUITO | Jul 312001 3655 | QUITO 132 | Sep 6 2001 

CONSOLIDADORES TURISTICOS 
INTERNACIONALES DELCAST CIA. 

87 | 93461 | LTDA. 18| QUITO _ | Jul 17 2002 2919 | QUITO 133 | Aug 29 2002                         

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución N* ADM.3193 de 13 de junio del 2003 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 

primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 
Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 
publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 

en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías.
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ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

A 
a, 

AT 

ÍA - 1 SK — / 
es, LEA ELA AL AS, 

A Piedad Mois v ásconez 7 

Lon / 
- Ref.2706



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución N” 05 Q.IJ. 3853 de 19 de septiembre del 2005 
se declaró la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto 

establecido en el artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a 

continuación: 

  

EXPED DENOMINACION 
91209 | SISTEMAS INFORMATIVOS SOFTINFO CIA. LTDA. 
91633 | NETVERSATILE S.A. * 
91838 | ASESORES EN COMERCIO INTERNACIONAL ASECOMEXI CIA. LTDA. 
92300 | TECNIWORK DEL ECUADOR S.A 
92076 | MOBELARCH MOBILIARIO ARQUITECTONICO CIA. LTDA. 
92863 | IMPORTADORA AUTOMOTRIZ ARCADY' S INC. CIA. LTDA. 
94133 | COSMOPARTES S.A. 
94237 | J.V. JAIME HERNANDO LAFAURIE VEGA CIA. LTDA. 
94327 | VEINOIL S.A 
88545 | ECOLIMPIEZA S.A. 
94499 | REISEN AGENCIA DE VIAJES Y OPERADORA DE TURISMO CIA. LTDA 

INDUMORALES INDUSTRIA GRAFICA Y DEL PAPEL HERMANOS MORALES CIA. 
12| 94506 | LTDA 

13| 94588 | PACIFIC GARDEN TRAVEL CIA. LTDA 

14 | 94654 | MUGOONGHWA TRADE CO CIA. LTDA 

15| 94814 | SABORES INDUSTRIALIZADOS ECUATORIANOS SAINEC S.A. 

COPETROLES CONSTRUCCIONES PETROLEOS SERVICIOS GENERALES CIA. 
16| 94984 | LTDA. 

17 | 150091 | AUGUSTO ALEXANDER VILLENA TRANSPORTES S.A 

18| 150234 | EL GRAN EXITO S.A 

19 | 150231 | TAG SWISS S.A 

20 | 150773 | G.PIZZI IMPORT - EXPORT CIA. LTDA. ” 

21 | 150335 | CROWN FLOWERS EXPORTADORA CIA. LTDA 

22| 85950 | CORPORTIZA S.A. 

23| 88637 | DAYTONAPARK ECUADOR CIA. LTDA. 

24 | 94974 |COMMINCH COMPAÑIA MINERA CIA. LTDA 

251 94212 | NOVAIMPORT CIA. LTDA. 

26 | 151730 | CORPORACION BRACOSA CIA. LTDA 

27 | 54457 | SERVIANESA CIA. LTDA. 

28 | 94096 | DUCHEHOUSE S.A. 

29| 52272 | WILLIAM H. KILPATRICK CIA. LTDA. 

30| 87955 | ZONA LIBRE TRAVEL AGENCY ZOLITRA CIA. LTDA. 

31| 88439 | MARSHIPPING CIA. LTDA. 

32| 88180 [LUPE HEREDIA LUPHER CIA. LTDA. 

33| 88735 | ESLABONSA RELACIONES PUBLICAS, EVENTOS C.A 

34 | 88635 | URIELANGEL TRAVEL CIA. LTDA 

35 | 90864 | INDUSTRIAS TEXTILES PATIÑO RODRIGUEZ S.A. 

36| 94832 | ELECTROPLAST QUITO CIA. LTDA 

37 | 150583 | BRIPAZ COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS S.A 

38 | 16628 | TECNILIBRO C LTDA 

39| 17896 | TECNICA MEDICA TECMECA CIA. LTDA. 

40| 18739 | TEXTIL KIRMOLAST C.L. 

41 | 47307 | ACTIVIDAD AGROPECUARIA ACTEGRO S.A. 

42| 50593 | REPRESENTACIONES Y SERVICIOS SEYPRO CIA. LTDA. 

43 | 54496 | BUZON-ONDA MIAMI CIA. LTDA. BUZONMI 
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44 | 90178 | APEZTEGUIA FERNANDEZ ASOCIADOS APEZFER CIA, LTDA. 
45 | 150934 | GPI PROJECTS ECUADOR S.A. 
46| 18743| CONSTRUCTORA SELVAYACU CIA. LTDA. 
47 | 50561 | FLORES BARRAGAN-RODRIGUEZ CIA. LTDA. 
48 | 51204 | SIDECEPA CIA. LTDA. 
49 | 85894 | CLIPPERTRANS S.A. 
50 | 85988 | MEDIANDINA COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL S.A. 
51| 86089 | EPOXIQUIM CIA. LTDA. 
52 | 90122 | ECUADORIAN NATURAL FRUIT PULP CIA. LTDA. 
53 | 91422 | AEV ACADEMIA DE ESPAÑOL VALDIVIA CIA. LTDA 
54 | 91065 | TECNOLOGIAS DE MICROS TECHMICRO CIA. LTDA. 
55 | 92000 | FRUTYLINDA S.A 
56 | 91944 | SURCAUCHOS DEL ECUADOR S-A 
57 | 93102 | MULTIPLE CHOICE CIA. LTDA 
58 | 94213 | EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES AVALOS CIA. LTDA 
se | 93003 | CESAR CARRION CORPORATIVO CIA. LTDA. 
60 | 13592 | CIA. NACIO. DE APROVISIONAMIEN. SUMINISTROS INDUSTRIALES ASUMIN 
61| 50424 | JAMADE CIA. LTDA. 
62| 88521 | ALIMENTOS NATURA ALNAT S.A. 
63| 54743 | GEACONSULTORES CIA. LTDA. 
64 | 90631 | CRONOSCORP S.A. 
65 | 17081 | DISTRIBUIDORA EL TIEMPO DISPO C LTDA 
66 | 17804 | VIDRIOS, Y ESPEJOS, ARCOS-CALIXTO ARCAL C. LTDA. 
67 | 40269 | ECUALUX ECUATORIANA DE ELECTRODOMESTICOS SA 
68 | 47283 | RECAGRO S.A. 
69 | 53562 | DIARKENTA CIA. LTDA. 
70| 85303 | NEGOCIOS GENERALES CHABAT S.A. 
71 88707 | YURALPA ECOLOGIC TOURS S.A. 
72| 88875 | PLASTINEC S.A. PLASTICOS INDUSTRIALES DEL ECUADOR 

MAINCOMED MANUFACTURAS INDUSTRIALES Y COMERCIALES MEDICAS CÍA. 
73| 89209 | LTDA. 
74 | 90647 | DOBERCHE DEL ECUADOR CIA. LTDA. 
75| 91890 | MILLEPEL CIA. LTDA. 
76] 91921 | MONTERO S.A 

"77 | 94307 | IDEAMADERA MUEBLES, MODULARES 8 COMPLEMENTOS S.A 
78 | 150470 | TOP SECURITY CIA. LTDA 
79 | 150582 | ESENCIA CONTEMPORANEA S.A. 
80 | 49006 | ATLANTICTEXAS DEL ECUADOR S.A. 
81| 49878 | PRODUSISTEMAS S.A. 
82 | 87032 | VENSTERMB CIA. LTDA, 
83 | 87876 | REPSOUTH CIA. LTDA. 
84 | 91269 | BIOLOGIC COM CIA. LTDA 
85| 91775 | KASTNER CAÑADAS INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 
86 | 91522 | FIBROPARTES S.A 
87 | 93461 | CONSOLIDADORES TURISTICOS INTERNACIONALES DELCAST CIA. LTDA. 
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2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 

dispone la publicación de este Extracto. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines legales consiguientes. 

Quito, 19 de      

  

éptiembre del 2005 
(+ 

Dr. Wictor Cevallos Vásquez 
SECRETARIO GENERAL 

LCH. 

Ref.294 

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO 

 


